Estado de Santa Catarina Página I de 1

Município de Riqueza

Art. 1o. Fica ADJUDICADA E

de Licitação n" 53/2025 de
mencionada:

DECRETO N. " 5175/2025, Dr, Lt/02/2025.

"Àdjudica e Homologa a Licitação no. 66/2025,
realizada pela Dispensa de Licitaçáo no.
53/2025 emitida en 7l/02/2025, tendo como obje-
to a conLratação de êmpresa especializada
na realização de imagens aéreas e posteri-
or confecção de quadros e banners com as
referidas fotos. "

WLIÀNO LUÍZ BORTOLANZA, Prefeito de Riqueza,
trstado de Santa Catarina, no uso de suas atri-
buiçÕes previstas e autorizadas no Inciso VII
do artigo 64 da Lei Orgânica do Município e pe-
Ia Lei Federaf n." 14.133/21 consofidada;

DECRETÀ:

HOMOLOGADA a licitação rea.l-izada pela Dispensa
17/02/2025 tendo como vencedora a empresa abaixo

Nome do Pro-
ponente Item Produto/Serviço Qtde. VIr. Unit Iotal Item

MANOEL HEN-
RIOUE GARC]A
LTDA

1

Quadros de foto aé-
rea medindo
1,00x1, B5 com aca-
bamento em al-umÍni-o

4r 00
R$

2 .250 , 0o
R$

9.000,00

2

Banners medindo
I,40 x 2,50 com fo-
Los das obras fot-o-
grafadas

1,00 R$
1.000,00

R$
1.000,00

Eornecedor Total Geral
MANOEL HENRIQUE GARCIA LTDA l-0 . 000, oo

Art. 2". Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos
a partir de ll/02/2025t revogadas as disposiçÕes em contrário.

Riqueza/SC, ll/02/2025.
A

\"^X-.'
wI,IÀl[lt LUrz BoRlor,ANzÀ

predJto de Riqueza

LO
Dlre Departamento

Registro informatizado nesta data
Municipio de Riqueza/SC, LL/02/2A25.

Rua Joáo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CNPJ: 95.988.309/000í -48

Fone/Fax: 49 367 5-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br